凤庆县“菜篮子”工作领导小组办公室关于
公布凤庆县“菜篮子”重点品种应急
保供生产基地名录的通知

各乡、镇、民族乡政府，县“菜篮子”工作领导小组成员单位，县直相关部门：
为加强“菜篮子”工程建设，提高蔬菜和肉类的应急保障供  应能力，通过前期对各乡镇蔬菜、肉类生产企业进行摸底调查，报经市“菜篮子”领导小组办公室核定，筛选出具有一定生产规模、生产稳定、有社会责任感的25家生产基地作为全县“菜篮子”重点品种应急保供生产基地。现将6家蔬菜、19家肉类应急保供生产基地名录公布如下，请各乡、镇、民族乡政府，县“菜篮子”工作领导小组成员单位，县直相关部门加强对应急保供生产基地的监管与扶持，进一步提升基地生产能力，确保紧急情况下应急保供生产基地有产品、能生产、可调动、运得出。

凤庆县“菜篮子”工作领导小组办公室
（ 凤庆县农业农村局代章）
2024年7月30日

1

附件 1
凤庆县蔬菜应急保供生产基地名录

	序号
	县区
	生产主体名称
	生产基地名称、位置
	基地规模 （ 亩）
	主要生产品种
	年均总产 量（ 吨）
	平均每日产 量（公斤）
	联系人
	联系方式

1

凤庆县

凤庆县种植大户

勐佑镇勐佑村蔬菜种植基地

500
	贝贝南瓜、大白
菜、黄瓜、茄子、
四季豆

2400

6650

吴国梁

	2
	凤庆县
	凤庆吴盟农业科技有限公司
	营盘镇营盘村、景杏村蔬菜种植 基地
	280
	小瓜、黄瓜、 结 球甘蓝
	896
	2488
	李先华

3

凤庆县

凤庆县种植大户

诗礼乡永复村蔬菜种植基地

120
	辣椒、茄子、黄 瓜、西红柿、 四 季豆、荷兰豆

720

2000

何军

	4
	凤庆县
	凤庆县种植大户
	诗礼乡牌坊村蔬菜种植基地
	70
	将军豆、扁豆、 四季豆
	378
	1050
	李可军

5
	凤庆县
	凤庆县杰鸿种植专业合作社
	小湾镇小湾村蔬菜种植基地

50
	青菜、白菜、西红 柿、黄瓜、小瓜

300

830
	周建强

	6
	凤庆县
	凤庆县种植大户
	郭大寨乡松林村蔬菜种植基地
	50
	贡菜
	60
	160
	李朝军

- 2 -

附件2

凤庆县肉类应急保供生产基地名录
	序号
	县区
	生产主体名称
	生产基地名称 、位置
	基地规模 （头）
	主要生产 品种
	年均总产 量（ 吨）
	平均每日产 量（公斤）
	联系人
	联系方式

	1
	凤庆县
	凤庆县安丰营种猪养殖有限公司
	洛党镇太平寺村生猪养殖基地
	23000
	生猪
	1978.0
	5419.2
	郭启华

	2
	凤庆县
	凤庆县锦宏商贸有限公司
	凤山镇上寨村生猪养殖基地
	5000
	生猪
	600
	1643.84
	施锦

	3
	凤庆县
	凤庆县良种猪场代养场
	洛党镇大兴村生猪养殖基地
	5000
	生猪
	600
	1643.84
	毕家俊

	4
	凤庆县
	凤庆县垚森农业发展有限公司
	勐佑镇勐佑村生猪养殖基地
	1500
	生猪
	180
	493.15
	李永彪

	5
	凤庆县
	凤庆县松林村文斌养殖场
	郭大寨乡松林村生猪养殖基地
	1500
	生猪
	180
	493.15
	刘文斌

	6
	凤庆县
	凤庆县明祥养殖场
	诗礼乡诗礼村生猪养殖基地
	1500
	生猪
	180
	493.15
	禹明祥

	7
	凤庆县
	凤庆县卢氏生态农业有限责任公司
	营盘镇秀塘村生猪养殖基地
	4000
	生猪
	480
	1315.07
	卢正银

	8
	凤庆县
	凤庆县春义生猪养殖场
	营盘镇营盘村生猪养殖基地
	1500
	生猪
	180
	493.15
	陈建国

	9
	凤庆县
	凤庆县顺发种植养殖专业合作社
	营盘镇红立村生猪养殖基地
	1500
	生猪
	180
	493.15
	梅顺生

	10
	凤庆县
	凤庆县营盘树洪养殖场
	营盘镇营盘村生猪养殖基地
	1500
	生猪
	180
	493.15
	杨树洪

	11
	凤庆县
	凤庆县团山生猪养殖场
	洛党镇大兴村生猪养殖基地
	2000
	生猪
	240
	657.53
	杨志萍

	12
	凤庆县
	凤庆县兴民养殖合作社
	鲁史镇永新村生猪养殖基地
	2000
	生猪
	240
	657.53
	杨忠陆

	13
	凤庆县
	凤庆县恒润农业发展有限公司
	雪山镇中山村生猪养殖基地
	1500
	生猪
	180
	493.15
	李国平

	14
	凤庆县
	凤庆鑫烨种植养殖专业合作社
	新华乡沙帽村生猪养殖基地
	2000
	生猪
	240
	657.53
	罗朝荣

	15
	凤庆县
	凤庆县李中尚养殖场
	小湾镇正义村生猪养殖基地
	2000
	生猪
	240
	657.53
	李中尚

	16
	凤庆县
	凤庆县凤习养殖场
	勐佑镇习谦村生猪养殖基地
	1000
	生猪
	120
	328.77
	杨德琴

	17
	凤庆县
	凤庆县赢双养殖场
	腰街乡复兴村生猪养殖基地
	1000
	生猪
	120
	328.77
	李增幅

	18
	凤庆县
	凤庆县春强家庭养殖场
	洛党镇大兴村生猪养殖基地
	1000
	生猪
	120
	328.77
	张春强

	19
	凤庆县
	凤庆县振兴生态养殖专业合作社
	洛党镇大兴村生猪养殖基地
	1050
	生猪
	126
	345.21
	唐中健
	[bookmark: _GoBack]

- 3 -

- 5 -